AUTOPLAN – PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: 
Aquisição de peças mecânicas, instalação das mesmas e manutenção no veículo Fiat 
Palio Weekend Adventure Lock 1.8, 8V, ano/modelo 2009/2010 de placa JSS-4681 
desta Câmara Municipal – Valor: R$ 3.484,50 (três mil, quatrocentos e oitenta e 
quatro reais e cinquenta centavos) – Amparo Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal 
nº. 8.666/93 – Data: 25/05/2017 - Processo Administrativo nº 033-2017 – Dispensa 
nº 023-2017. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

CNPJ: 04.220.254/0001-76 

RESUMO DE CONTRATO Nº 032-2017

[...]

AUTOPLAN – PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - Objeto: 
Aquisição de peças mecânicas, instalação das mesmas e manutenção no veículo Fiat 
Palio Weekend Adventure Lock 1.8, 8V, ano/modelo 2009/2010 de placa JSS-4681 
desta Câmara Municipal – Valor: R$ 3.484,50 (três mil, quatrocentos e oitenta e 
quatro reais e cinquenta centavos) – Vigência: 15 dias - Data do Contrato: 
25/05/2017 – RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE – Presidenta.